令和６年１１月吉日

足立工科高校近隣の皆様へ

東京都立足立工科高等学校長

鴻 野  誠

第６０回 足工祭（文化祭）のご案内

拝啓 秋涼の候、皆様におかれましては益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、平素よ

り本校の教育活動について、ご理解・ご協力をいただきまして誠にありがとうございます。

さて本校では、日ごろの学習の成果を発表する場として、第６０回足工祭（文化祭）を、下記

のとおり開催する運びとなりました。

足工生は今、一生懸命準備をしているところでございます。準備中は、何かとご迷惑をおかけ

することや、日常に比べて騒がしく感じられることもあろうかと存じますが、何卒ご容赦くださ

いますよう、温かい目でお見守りいただければ幸いです。何かございましたら、学校へご連絡く

ださい。また、是非皆様にもご紹介いただきまして、お誘い合わせの上、私達の活動・発表を見

ていただけますように、皆様のご来場を心よりお待ち申し上げております。

敬具

記

１． 日 時

・ 在校生のみ        １１月８日（金）１０：００～１４：００

・ 一般公開日        １１月９日（土）１０：００～１５：００

（※１４時３０分最終入場）

２． 場 所

 足立工科高等学校

３． 一般公開日について

  ・ 誠に恐れ入りますが、お車でのご来校はご遠慮ください。なお、お手数とは存じますが、

スリッパ・上履き等をご持参くださいますようお願いいたします。

  ・ ご来校の際は受付をしてから入場をお願いします。

・ 発熱等、体調がすぐれない場合にはご来校をお控えください。

【問合せ先】

東京都立足立工科高等学校

副校長   石塚 正紀

生活保健部 淺野 浩史

電 話 ０３－３８９９－１１９６

ﾌｧｸｼﾐﾘ ０３－３８９９－０１９５